
Zdrowych i spokojnych 
Świąt 

życzy redakcja 
Mojej Gazety Regionalnej

DWUTYGODNIK                                                         www.regionalna.waw.pl
Nr 7(392)   I   7 kwietnia 2022   I    ISSN 1731-013X

WYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBAWYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBA
AUTOMECHANIKAAUTOMECHANIKA
WYNAJEM KABIN W-CWYNAJEM KABIN W-C

WYNAJMĘ 
LOKAL UŻYTKOWY 11 m2 

w Ząbkach przy ulicy
Szwoleżerów 130.

Tel. 602-507-999

Radosnego przeżywania świąt 
Zmartwychwstania Pańskiego. 

Niech świąteczny nastrój 
zapanuje w naszych domach 

i skłoni nas do zadumy 
nad odradzającym się życiem, 

a także budzi nadzieję i wzajemną życzliwość.

Bożena Żelazowska
Poseł na Sejm RP

Życzymy wszystkim naszym
Klientom zdrowych i pogodnych

Świąt Wielkanocnych
Ząbki, ul. ks. Skorupki 17 lok. U1

Kobyłka, ul. Napoleona 63A 

Przesłuchania uczestników 
oraz ogłoszenie wyników miało 
miejsce w niedzielę, 3 kwietnia, 
w Powiatowym Centrum Kul-
tury „Fabryczka”. Konkurs ad-
resowany do dzieci i młodzie-
ży w wieku od 7 do 18 lat, nie-
zmiennie cieszy się dużym za-
interesowaniem.

W jury tegorocznej edy-
cji zasiedli: Kasia Dereń – pio-
senkarka, kompozytorka, pół-
finalistka The Voice of Poland; 
Bartek Caboń – trener wokalny, 
muzyk, pedagog, kompozytor i 
producent muzyczny; Przemek 
Zalewski – pianista, akompa-
niator, aranżer.

Znamy laureatów

THE VOICE OF POWIAT
Za nami 3.edycja konkursu „The Voice of Powiat”. 

(dokończenie na str. 6)

Pozostali posiadacze aut 
będą musieli wykupić w par-
komacie bilet uprawniający do 
skorzystania z parkingu. 

W przypadku ewentu-
alnych utrudnień lub braku 
możliwości pobrania biletu 
zerowego, potwierdzającego 
przypisanie numeru rejestra-
cyjnego do karty mieszkań-
ca w okresie rozruchu syste-
mu, a także z uwagi na Uchwa-
łę Rady Miasta Ząbki, opłaty 
dodatkowe za brak biletu par-
kingowego nie będą naliczane 
do końca kwietnia – informu-
ją władze miasta.

Każdy mieszkaniec posia-
dający ważną kartę mieszkań-
ca i uprawnienia do kierowa-
nia pojazdami samochodowy-
mi kategorii B, może parkować 
bezpłatnie jeden zadeklarowa-
ny samochód osobowy. 

Przypisanie numeru reje-
stracyjnego pojazdu do uczest-
nika „Programu Karta Miesz-
kańca Jestem z Ząbek” jest re-
alizowane w parkomacie za 
pomocą karty mieszkańca. 

W Ząbkach rusza 
Strefa Płatnego 

Parkowania
Od 1 kwietnia w Ząbkach obowiązuje płatne parkowanie. 
Posiadacze kary mieszkańca: „Jestem z Ząbek” są zwolnieni 
z opłat, dlatego warto pomyśleć o zameldowaniu się lub zło-
żeniu rocznego PIT-u w miejscu zamieszkania. 

Po przypisaniu numeru re-
jestracyjnego drukowany jest 
tzw. bilet zerowy ze wskaza-
nym numerem rejestracyjnym 
i datą ważności (odpowiadają-
cą dacie ważności karty miesz-
kańca). Samochód raz przypi-
sany do uczestnika Programu 
można bezpłatnie parkować 
w strefie płatnego parkowania 
SPP lub na miejskich parkin-
gach płatnych MPP. Przy czym 
jest to jedyna taka sytuacja, bo 
taka wymienność już nie wy-
stępuje w przypadku opłaco-
nych biletów kontrolnych. 

Na bilet opłacony w SPP 
nie możemy zaparkować na 
MPP poza drogą publiczną i 
na odwrót. 

(dokończenie na str. 5)

Starosta Adam Lubiak, dyr. „Fabryczki” Katarzyna Rutkowska z jurorami i zdobywczynią I miejsca 
w najstarszej kategorii wiekowej, Polą Deptułą 
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Zdrowych, szczęśliwych Świąt Wielkanocnych
z życzeniami jak najszybszego 
powrotu do normalności
naszym klientom 
oraz mieszkańcom Ząbek i nie tylko
życzą 

Pracownicy i Zarząd
Miejskiego Centrum Sportu 
w Ząbkach

Zdrowych, Pogodnych Świąt Wielkanocnych,
przepełnionych wiarą, nadzieją i miłością.
Radosnego, wiosennego nastroju,
serdecznych spotkań w gronie rodziny i wśród przyjaciół
oraz wesołego „Alleluja” 
życzy 
Zarząd i Pracownicy 
PWiK w Ząbkach

Uroczystości rozpoczęły 
się uroczystą mszą świętą, od-
prawioną przez ks. proboszcza 
parafii Św. Józefa Oblubieńca 
Najświętszej Maryi Panny i Św. 
Franciszka we Franciszkowie Je-
rzego Chyłę. 

Następnie uczestnicy uro-
czystości udali się do miejsco-
wości Borucza, gdzie znajduje 
się, odrestaurowana wspólnymi 
siłami Gminy i Powiatu, Mogiła 
Powstańców Styczniowych pole-
głych w walce o wolną i niepod-
ległą Ojczyznę.

W tym miejscu odbył się 
Apel Poległych oraz ceremonia 
składania wiązanek. Asystę Ho-
norową pełnili żołnierze 1 Bry-
gady Pancernej, a oprawę mu-
zyczną zapewniła Orkiestra Woj-
skowa z Siedlec.

– Dzisiaj naszym zadaniem 
jest, by pamięć o ofierze Po-
wstańców, ich patriotycznej po-
stawie, była nadal żywa i aktual-
na. Pielęgnujmy historię, trady-
cję i obyczaje przekazywane nam 
przez naszych przodków. Dlate-
go wszystkim, którzy przyczyni-
li się do organizacji tegorocznej 
uroczystości i nadania jej god-
nej oprawy, serdecznie dzięku-
ję – powiedział starosta Adam 
Lubiak.

W wydarzeniu wzięli udział 
m.in.: Piotr Uściński – wicepre-
mier Rozwoju i Technologii, płk 
Artur Kozłowski – Dowódca 1. 
Warszawskiej Brygady Pancernej 
im. Tadeusza Kościuszki, radni 
Sejmiku Województwa Mazo-
wieckiego: Katarzyna Lubiak, 
Konrad Rytel oraz Michał Pró-
szyński, wicestarosta wołomiń-
ski Piotr Borczyński, wiceprze-
wodniczący Rady Powiatu Ceza-
ry Wnuk, wójt Gminy Strachów-
ka Piotr Orzechowski wspólnie 
z przewodniczącą Rady Gminy 
Anną Ołdak, wójt Gminy Dą-
brówka Radosław Korzeniewski 
wspólnie z przewodniczącym 
Rady Gminy Sławomirem Rosą, 
radni powiatowi: Anna Uścińska, 
Paweł Śliwa oraz Kazimierz Ra-
kowski, komendant Powiatowej 
Straży Pożarnej w Wołominie st. 
bryg. Bogusław Majchrzak, dy-
rektor Powiatowego Urzędu Pra-
cy w Wołominie Grażyna Krupa, 
dyrektor Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Wołominie Krzysz-
tof Kudera, radni gminni, sołty-
si, przedstawiciele kół gospodyń 
wiejskich, poczty sztandarowe 
oraz licznie przybyli mieszkań-
cy, dla których po zakończonej 
uroczystości przygotowany został 
ciepły poczęstunek.

159. rocznica wybuchu Powstania Styczniowego 
27 marca w Boruczy (gmina Strachówka) przedstawiciele 
władz samorządowych oraz mieszkańcy powiatu wołomiń-
skiego oddali hołd i uczcili pamięć poległych przy mogiłach 
Powstańców, którzy blisko 160 lat temu zginęli w boju pod 
Kątami Czernickimi i Boruczą.

Uczestnicy uroczystości przy pomniku - Mogile Powstańców w Boruczy 

Uroczyście złożono wieńce

Zdrowych, pogodnych Świąt Wielkanocnych,
Pełnych wiary, nadziei i miłości.

Radosnego, wiosennego nastroju, serdecznych spotkań 
w gronie rodziny i wśród przyjaciół oraz wesołego Alleluja

życzą

Piotr Orzechowski
Wójt 

Gminy Strachówka

Anna Ołdak
Przewodnicząca 

Rady Gminy
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Zdrowych, pogodnych Świąt Wielkanocnych,

przepełnionych wiarą, nadzieją i miłością.

Radosnego, wiosennego nastroju,

serdecznych spotkań w gronie rodziny 

i wśród przyjaciół

oraz wesołego „Alleluja”.

Rada i Zarząd Dzielnicy Rembertów
m. st. Warszawy

Starosta Adam Lubiak za-
inicjował rozmowy z przed-
stawicielami społeczności 
lokalnej i samorządu Urzędu 
Gminy Dąbrówka, by w ra-
mach inwestycji zrealizowa-
ne zostały również projekty 
i przedsięwzięcia wpływają-
ce na poprawę walorów tu-
rystycznych tego wyjątkowe-
go obszaru. 

Wśród pomysłów pojawi-
ły się m.in.: punkty obserwa-
cyjne fauny i flory, wyznacze-
nie szlaków rowerowych, po-
mosty i obszary edukacyjne i 
rekreacyjne, marina dla kata-
maranów i łodzi, posterunek 
policji rzecznej. 

Mieszkańcy zgłosili rów-
nież temat poprawy bezpie-
czeństwa na drogach gmin-

Uchronić 
przed 

powodzią 
Na zaproszenie starosty Adama Lubiaka 29 marca odbyło się 
spotkanie poświęcone koncepcji zabezpieczenia brzegu rzeki 
Bug w Kuligowie. W ramach zaplanowanych przez Regional-
ny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie prac, w najbliż-
szym czasie zostanie ogłoszone postępowanie przetargowe na 
opracowanie koncepcji zagospodarowania przeciwpowodzio-
wego, związanego z postępującą erozją brzegu rzeki Bug. 

Dolina Bugu

Podczas narady u Starosty

Przewodniczący Rady
 Powiatu Wołomińskiego 

Najlepsze Życzenia 
z okazji Świąt Wielkanocnych, 

zdrowia, miłości i spokoju, 
aby ten czas upłynął w rodzinnej atmosferze,

przyniósł wiele radości i optymizmu.
Niech Zmartwychwstanie Pańskie 

napełni Nasze serca wiarą i pokojem 
oraz pozwoli z nadzieją patrzeć w przyszłość.  

Starosta 
Wołomiński

Adam Pietrzak 

wraz 
z Zarządem i Radą Powiatu Wołomińskiego

Adam Lubiak 

Wicestarosta 
Wołomiński

Piotr Borczyński

nych i powiatowych w tym re-
jonie gminy. 

W celu dopracowania 
wszystkich pomysłów, staro-
sta powołał Zespół roboczy 
ds. zagospodarowania doliny 

Bugu w rejonie wsi Kuligów. 
W spotkaniu wzięli udział 

m.in. zastępca dyrektora ds. 
Ochrony przed Powodzią i Su-
szą RZGW w Warszawie To-
masz Wujek, wiceprzewod-

niczący Rady Powiatu Woło-
mińskiego Wiesław Mędrzycki, 
wójt Dąbrówki Radosław Ko-
rzeniewski, sołtys Kuligowa Jo-
lanta Jabłońska, przedstawiciele 
Starostwa, radny Gminy Wik-

tor Oleśkiewicz, oraz miesz-
kańcy reprezentujący m.in. 
Społeczną Straż Rybacką, Lo-
kalną Organizację Turystyczną, 
inicjatywę „Kuligów Inwestycje 
nic u nas bez nas”,
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W imieniu własnym i Zarządu 
Powiatowego PSL Wołomin

składam 
najserdeczniejsze życzenia 

z okazji zbliżających się Świąt Wielkiej Nocy, 
mieszkańcom powiatu wołomińskiego.

Niech chwała Zmartwychwstania Pańskiego 
na długo zagości w Waszych sercach, 
rozpali nadzieję i wiarę w lepsze jutro

Karol Małolepszy
Prezes Zarządu Powiatowego PSL 

w Wołominie 

Zdrowych i pogodnych 
Świąt Wielkanocnych 

życzy 
Marek Woch, 

Prezes firmy „Clean World” 
wraz z pracownikami
Wołomin, Leśniakowizna

ul. Kasprzykiewicza 45

Po odśpiewaniu hymnu Ja-
cek Orych – Burmistrz Miasta 
Marki przywitał zgromadzo-
nych gości, wśród których zna-
leźli się kombatanci, delegacje 
uczniowskie z mareckich szkół 
i mieszkańcy.

W przemówieniu bur-
mistrz Jacek Orych przypo-
mniał, że Marki znalazły się na 
szlaku „Zawołanych po imie-
niu” w 2020 r., kiedy zosta-
ła upamiętniona rodzina Ba-
naszków. Na terenie parafii pod 
wezwaniem św. Izydora zosta-
ła wtedy odsłonięta pamiątko-
wa tablica w ramach projektu 
realizowanego przez Instytut 
Pileckiego. Mówił o heroizmie 
wielu Polaków w czasie wojny, 
którzy zapłacili za bohaterstwo 
życiem. Nawiązał do trudnej 
sytuacji naszych sąsiadów, któ-
rzy zostali napadnięci i podob-
nie jak wtedy Żydzi, tak teraz 
oni potrzebują naszej pomocy 
i życzliwości. 

Sylwetkę rodziny Banasz-
ków przybliżył regionalista Zbi-

gniew Paciorek, podkreślając, 
że wielu markowian angażowa-
ło się w pomoc Żydom. Modli-
twę za zmarłych odmówił pro-
boszcz parafii pw. św. Izydora - 
ksiądz Kazimierz Sztajerwald. 
Wartę honorową przy tabli-
cy pełnili harcerze ze Związku 
Harcerstwa Rzeczypospolitej.

Wieńce pod tablicą złożyły 
delegacje szkół, członkowie sto-
warzyszenia Marki – Pustelnik 
– Struga oraz wspólnie przed-
stawiciele władz naszego miasta 
i kombatanci: burmistrz Jacek 
Orych, Paweł Pniewski – za-
stępca burmistrza, radna Anna 
Chojecka oraz kombatanci ka-
pitan Michał Babiuch i major 
Jerzy Zybert.

Następnie zebrani przeszli 
na skwer Żołnierzy Wyklętych, 
gdzie wystawę „Byliśmy sąsia-
dami. Historia mniejszości ży-
dowskiej w Markach” otworzy-
li burmistrz Jacek Orych wraz 
z kombatantami kapitanem Mi-
chałem Babiuchem i majorem 
Jerzym Zybertem.

Marki pamiętają

Narodowy Dzień Pamięci Polaków 
ratujących Żydów pod okupacją niemiecką

Ogłoszono przetarg

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej 

nr 634 
To dobra, długo wyczekiwana informacja dla mieszkańców 

Ząbek oraz pozostałych uczestników ruchu. Mazowiecki Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Warszawie, w dniu 29.03.2022 r., ogłosił 
przetarg na „Rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 634 (ulicy Księ-
dza Skorupki w Ząbkach, powiat wołomiński)” – nr postępowa-
nia 054/22. Wartość zamówienia: 44 322 043.53 zł netto. 

Termin składania ofert to 5.05.2022 r. 
W zakresie ww. inwestycji znajdują się: budowa jezdni z ka-

nalizacją deszczową, budowa chodników po obydwu stronach, 
ścieżka rowerowa, budowa dwóch rond (Skorupki/Sosnowa/Lan-
giewicza i Skorupki/Wyzwolenia) i rozbudowa pasa drogowego 
na odcinku od ul. Morcinka do ronda w Zielonce.

Wykonawca, od momentu podpisania umowy będzie mieć 
18 miesięcy na ukończenie prac. 

ML 

Mareckie uroczystości rozpoczęły się 24 marca przy pamiątkowej tablicy poświęconej rodzinie Banaszków, zamordowanych 
za ratowanie Żydów podczas okupacji.

O wystawie opowiedział 
zastępca burmistrza Paweł 
Pniewski - jej pomysłodawca, 
który podziękował Antoniemu 
Widomskiemu za pomoc przy 
jej realizacji. Ekspozycja skła-
da się z dwóch części. Pierw-
sza poświęcona jest ofiarom 
niemieckiego nazistowskiego 

Obozu Zagłady i Obozu Pracy 
w Treblince, a druga społecz-
ności żydowskiej zamieszkują-
cej gminę Marki, w tym Pola-
kom niosącym pomoc Żydom.

Na zakończenie bur-
mistrz Jacek Orych podzięko-
wał wszystkim przybyłym za 
udział w uroczystościach. 
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Życzę, aby zbliżające się Święta Wielkanocne 
napełniły nasze serca miłością, radością i pokojem, 

a przeżycie Zmartwychwstania Pańskiego 
umocniło wiarę i nadzieję

Sławomir Ziemkiewicz
Usługi budowlane, 

ogrodzenia betonowe, metalowe, panelowe
Dybów K., ul. Majowa 70

Zapraszamy 
na zakupy świąteczne: 

al. Gen.A.Chruściela 11A 
tel. 22 611 98 95 

ul. Zamieniecka 78 
tel. 22 610 47 47 

ul. Egipska 4
tel. 22 672 02 41

Z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy 
Mieszkańcom Gminy Dąbrówka najserdeczniejsze życzenia. 

Przede wszystkim życzymy Państwu zdrowia 
oraz  przyszłości wolnej od trosk, zagrożeń i lęków. 

Niech świąteczne dni będą dla nas wszystkich czasem spokoju, 
radości, a wiara i miłość niech nie opuszczają nas przez cały rok.

Wesołego Alleluja!

Sławomir Rosa
Przewodniczący Rady 

Gminy Dąbrówka

Radosław Korzeniewski 
Wójt 

Gminy Dąbrówka 

W Ząbkach rusza Strefa Płatnego Parkowania
Uczestnik Programu Kar-

ta Mieszkańca „Jestem z Zą-
bek” może mieć przypisany w 
jednym czasie jeden numer re-
jestracyjny samochodu, przy 
czym nie ma znaczenia, kto 
jest rzeczywistym właścicie-
lem tego samochodu. 

Do czasu zgromadzenia w 
systemie informacji o upraw-
nieniach do prowadzenia po-
jazdów, weryfikacja tego wa-
runku będzie następowała na 
podstawie oświadczenia. 

Takie oświadczenie będzie 
mogła złożyć i samochód przy-
pisać do siebie tylko osoba peł-

noletnia. Numer rejestracyjny 
raz przypisany do uczestnika 
Programu można zmienić, ale 
nie częściej niż raz na dobę. 

Do przypisania pojazdu 
potrzebujemy albo karty fizycz-
nej, albo aplikacji mieszkańca, 
w której uczestnik programu 
jest zalogowany i ma ważną 
kartę wirtualną. 

Zdrowych, pogodnych 
Świąt Wielkanocnych,

pełnych wiary, nadziei i miłości.
Radosnego, wiosennego nastroju,

oraz wesołego Alleluja

życzy
Zbigniew Sapuła

dypl. mistrz złotnictwa

Niech Święta Wielkiej Nocy będą dla Państwa 
czasem duchowego wzbogacenia i umocnienia 

dającego radość, pokój i nadzieję, 
która jest nam wszystkim tak bardzo potrzebna 

w tym trudnym czasie.
Życzymy Państwu zdrowia, miłości oraz spokoju ducha, 

który z ufnością pozwoli spoglądać w przyszłość.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

/-/ Krzysztof Gajcy 

Burmistrz Tłuszcza
/-/ Paweł Bednarczyk

„Pan zmartwychwstał 
i jest z nami Alleluja, Alleluja!” 

Program Karta Mieszkańca „Jestem z 
Ząbek” to oferta skierowana do osób rozli-
czających podatek dochodowy od osób fi-
zycznych w Urzędzie Skarbowym w Wo-
łominie, które zadeklarowały miejsce za-
mieszkania w Ząbkach. Karta upoważnia 
jej posiadaczy do korzystania ze zniżek, ra-
batów, ulg i przywilejów przysługujących 
użytkownikom karty, realizowanych przez 
miasto Ząbki, takich jak: zniżki na usłu-
gi użyteczności publicznej – w Miejskim 
Centrum Sportu: basen, kręgielnia i squ-
ash - ok. 25%, do 10% rabatu na zajęcia z 
jogi i fitness, prowadzone przez MOSiR; 
bezpłatne przejazdy liniami komunikacji 
miejskiej „Ząbki - 1, 2 i 3” na terenie całego 
miasta oraz do SKM w Rembertowie i do 
M1 w Markach; dopłaty do biletów ulgo-
wych ZTM ważnych w 2 strefie biletowej. 
ZTM – tańsze przejazdy koleją ze stacji 
PKP Ząbki dla uczniów w ramach wspól-
nego biletu ZTM-KM; zniżki w opłatach 
za przedszkole publiczne oraz dopłaty do 
obiadów szkolnych dla dzieci z kartą du-
żej rodziny, zniżka na akcje „Zima w mie-
ście” oraz „Lato w mieście”. 

(dokończenie ze str. 1) Jeśli kartę fizyczną otrzymaliśmy prze-
syłką, musi zostać aktywowana, w przeciw-
nym przypadku parkomat nie rozpozna karty.

Do lepszej współpracy z parkomatami 
miasto przygotowało nową wersję aplikacji 
mieszkańca – wersję 1.0.7 która jest już do-
stępna w sklepach Google Play, AppGallery 
oraz wAppStore. W nowej wersji został do-
dany dedykowany parkomatom dodatkowy 
kod QR. Najnowsza wersja aplikacji jest do-
stępna również dla użytkowników urządzeń 
marki Huawei.
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THE VOICE OF POWIAT
Jury oceniało poziom i ja-

kość wykonania, interpreta-
cję, intonację, walory wokal-
ne, ogólny wyraz artystyczny 
i aktorski. 

O nagrody i statuetki The 
Voice of Powiat uczestnicy 
walczyli w 3 kategoriach wie-
kowych: 7 - 10 lat; 11 - 14 lat i 
15 - 18 lat.

Nagrody wręczał Adam 
Lubiak – starosta wołomiński, 
który wysoko ocenił poziom 
wokalny i artystyczny uczest-
ników konkursu. Z uznaniem 
odniósł się również do organi-
zatora konkursu – Powiatowe-
go Centrum Kultury „Fabrycz-
ka”, z jego szefową dyr. Kata-
rzyną Rutkowską na czele.

W kategorii wiekowej 7-10 
lat najwyżej oceniono występ Ju-
lii Kur (Kobyłka). Drugie miej-
sce przyznano Lenie Brzeziń-
skiej (Radzymin), a na trzecim 
miejscu znalazła się Dorota Ko-
walczyk (Marki).

W kategorii wiekowej 11-14 
lat najlepsza była Maja Pokwap 
(Ząbki). Drugie miejsce zajęła 
Julia Mróz (Chrzęsne), a trzecie 
Natalia Kaczmarek (Kobyłka).

W trzeciej kategorii wie-
kowej 15-18 lat wygrała Pola 
Deptuła (Marki). Na drugim 
miejscu uplasowała się Mari-
ka Amrozińska (Marki). Trze-
cie miejsce przypadło Agniesz-
ce Czekaj (Marki).

Moja Gazeta Regional-
na była patronem medialnym 
wydarzenia.

(dokończenie ze str. 1) 

Pola Deptuła ze statuetką i dyplomem za zajęcie I miejsca 

Najlepsze w średniej grupie wiekowej

Starosta Adam Lubiak z organizatorami konkursu, jurorami i nagrodzonymi w trzeciej grupie wiekowej

Dyr. Katarzyna Rutkowska z jurorami, prowadzącymi konkurs i laureatkami najmłodszej grupy wiekowej

Spotkanie sfinansowane ze środków Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Radzymin w ramach konkursu pn. „Najlepsza Inicjatywa Kulturowa”.
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WYDAWCA: AB PERFEKT
Biuro ogłoszeń:

VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania 
tekstów i zmiany tytułów.
Materiałów nie zamówionych nie zwracamy. 
Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy. 
Poglądy prezentowane przez autorów arty-
kułów nie muszą odzwierciedlać stanowiska 
redakcji.

PRACA

SKUP, SPRZEDAŻ

BUDOWLANE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

MOTORYZACJA

GEODETA PEŁEN ZAKRES 
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ 
NA STANOWISKO 
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823 STUDNIE 

Przemysław Wieczorek
tel. 510 388 204

HAKI – TŁUMIKI
Sprzedaż – montaż. 

Zielonka ul. Poniatowskiego 49,
tel. 600-706-809

• Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, koszenie traw, zarośli, mulczer 
tel. 500 351 199

Usługi budowlane: malowanie, 
hydraulika, elektryka, terakota itp. 

Tel. 731-934-733

USŁUGI

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

SKLEP OGRODNICZY
www.witona.prv.pl

Radzymin
ul. Norwida 22

tel. (22) 786 52 55
fax: (22) 786 54 31

czynny: pn. – pt.: 8.00 – 18.00; 
sob. 8.00 – 16.00 

HURTOWNIA POKRYĆ DACHOWYCH
HURTOWNIA OCIEPLEŃ i MIESZANIA TYNKÓW
MARKET BUDOWLANY 

05-240 Tłuszcz
ul. Warszawska 86

tel. 029 757 33 10 

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje, 
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

STUDNIE Paweł Folman 
Tłuszcz – ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

• Zatrudnię kierowcę w piekarni Żytnia. 
Tel. (29) 7578009 

• Zatrudnię brukarzy i pomocników. 
Tel. 512 289 277

BRUKARSTWO
podwórza, podjazdy,opaski, chodniki, 

odwodnienia terenu, parking itd.
schody, tarasy, palisady

Grzegorz Lewandowski, Dąbrówka, 
Trojany 83a, tel. 512 289 277

Zamów reklamę

w Mojej Gazecie 

Regionalnej!

Zadzwoń: 

793 10 36 35 

Oferuje:
kolorowe ubrania robocze typ szwedzki
fartuchy robocze
koszule flanelowe
ubrania robocze ocieplane
obuwie i rękawice oraz inne artykuły BHP

Czynne: pon. - pt. 8.00 - 18.00, sob. 8.00 - 13.00

Wykonujemy także nadruki firmowe!

04-464 Warszawa, ul. Chełmżyńska 158
tel./fax: 22 610-20-15

W SPRZEDAŻY: MASECZKI OCHRONNE, 
PRZYŁBICE I RĘKAWICZKI



REALIZUJEMY
INDYWIDUALNE

 ZAMÓWIENIA

ŁÓŻKA   MATERACE   SZAFY   KOMODY
BIURKA   WITRYNY   STOŁY   KRZESŁA

MŁODZIEŻOWE   ZESTAWY   I INNE

tel. 22 815 35 98
tel. 501 040 501
meble@meblesosnowe.eu

Warszawa, ul. Płowiecka 25

WWW.MEBLESOSNOWE.EU

Wielu z Mieszkańców Kobył-
ki wraz z informacją o wysokości 
podatku od nieruchomości dosta-
ło także dodatkową koresponden-
cję – ulotkę ze zdjęciami, na któ-
rych Urząd Miasta pokazał, jak wie-
le udało się zrobić w ubiegłych latach 
między innymi z podatków osób za-
mieszkałych w Kobyłce. Społeczność 
Miasta tworzy już 25 tysięcy miesz-
kańców. 

Każdy zapewne chciałby miesz-
kać w dynamicznie rozwijającym się 
mieście, z nowoczesną infrastruk-
turą i bogatą ofertą kulturalną oraz 
sportową. A przecież Mieszkańcy 
mają realny wpływ na to, jak Ko-
byłka się rozwija, mogą ten proces 
wspierać, płacąc swoje podatki w 
miejscu zamieszkania. Ze wspólnych 
podatków buduje się drogi, wodo-
ciągi, oświetlenie i finansuje szkoły. 

Urząd Miasta Kobyłka przypo-
mina, że nie trzeba być zameldowa-
nym, żeby płacić podatki w Kobyłce. 
podatek należy rozliczać tam, gdzie 
mieszkało się 31 grudnia w roku, za 
który rozliczany jest podatek. Roz-
liczenie podatku jest niezależne od 
miejsca zameldowania, ważne jest 
miejsce zamieszkania. 

Przy wypełnianiu PIT-u nale-
ży pamiętać, żeby wpisać MIASTO 
KOBYŁKA oraz URZĄD SKAR-
BOWY W WOŁOMINIE. Nic się 
w ten sposób nie traci, a można wie-
le zyskać. 

Płać 
podatki 

w Kobyłce 


